Мурманской области от 21.03.2022 № 190-ПП «Об установлении случаев 

осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Мурманской области» 

закупку на поставку системных блоков с начальной (максимальной) ценой 

муниципального контракта 1 200 540 (один миллион двести тысяч пятьсот 

сорок) рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования 

город Мурманск на 2022 год: 

- 1 117 540 (один миллион сто семнадцать тысяч пятьсот сорок) рублей  

00 копеек (КБК 951 0113 821012 0320 244, муниципальный код цели 31001); 

- 83 000 (восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек (КБК                        

951 0113 8310120330 244, муниципальный код цели 31000). 

2. Отделу материально-технического обеспечения администрации города 

Мурманска (Грицай Е.Д.) подготовить и направить контрактному 

управляющему администрации города Мурманска проект заявки на